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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Tapahtuma-avustusta myönnetään ensisijaisesti taidekulttuuriin liittyviin tapahtumiin, hankkeisiin, 
produktioihin, näyttelyihin, projekteihin, kursseihin, leireihin ja retkiin.  Kaupunkikulttuurilautakunta 
myöntää kohdeavustuksia yhteisöille ja työryhmille kertaluontoisten taide- ja kulttuuritapahtumien 
järjestämiseen Vantaalla. Avustus myönnetään Vantaalla toteutettaviin kaikille avoimiin tapahtumiin ja 
tilaisuuksiin. Erityisestä syystä kohdeavustus voidaan myöntää tapahtuman tai tilaisuuden 
toteuttamiseen myös kaupungin alueen ulkopuolella.

Tapahtuma-avustushakemukset tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen avustettavan toiminnan 
aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, 
jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi. Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta käsittelee 
tapahtuma-avustushakemukset tammikuun, huhtikuun ja syyskuun kokouksissa.

Avustushakemuksia jätettiin 12 kpl ja niiden yhteissumma oli 130 803,40 euroa.

Avustushakemuksensa ovat jättäneet seuraavat yhteisöt:
 Hakunilan kansainvälinen yhdistys ry, 6 000 euroa kulttuuri-iltojen ja taidenäyttelyjen 

järjestämiseen,
 House of Auer ry, 4 000 euroa House of Auer's Cocktail Auer Drag Showt Myyrmäen Lobbyssa,
 Mamia Companyn tuki ry, 22 875 euroa VanDance 2023 – festivaalin kustannuksiin,
 Myyrmäen Lobbyn tuki ry, 25 000 euroa Myyr York Rhythm & Jazz Festivalin järjestämiseen,
 Lasten taidestudio Eronen Art, 3 106 euroa jouluisen taidenäyttelyn järjestämiseen 

Lastenkulttuurikeskus Pessissä,
 Tila ja toiminta ry, 9 622,40 euroa eri puolilla Vantaata toteutettaviin Kinomuseo 2023 

näyttelyihin, 
 Työryhmä Iialainen, Kauranne, Mamia, 5 000 euroa Kulttuuripolkujen fanfaari -kulkueen 

järjestämiseen Vantaan Myyrmäkeen ja Kaivokselaan 22.4.
 Uudenmaan Suzuki-Instituutti ry, 1 600 euroa musiikkikertomus Lintujuttuja kustannuksiin,
 Vantaan elävän musiikin yhdistys ry 48 000 euroa Louhela Jam Festivalin tuotantokustannuksiin,
 Vantaan taiteilijaseura ry, 4 000 euroa vuoden 2022 Croquis piirustustapahtumien järjestämiseen
 Vantaan taiteilijaseura ry, 800 euroa Vantaan päivän tapahtumaan,
 Vantaan taiteilijaseura ry, 800 euroa Kuvataiteenpäivän tapahtumaan 10.7.2023.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 24.1.2023

Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää taide- ja kulttuuritapahtumien avustus seuraaville yhdistyksille: 

 Hakunilan kansainvälinen yhdistys ry, 2 500 euroa
 House of Auer ry, 1 500 euroa



 Mamia Companyn tuki ry, 10 000 euroa
 Myyrmäen Lobbyn tuki ry, 7 000 euroa
 Tila ja toiminta ry, 3 500 euroa
 Työryhmä Iialainen, Kauranne, Mamia, 2 500 euroa
 Uudenmaan Suzuki-Instituutti ry, 800 euroa
 Vantaan elävän musiikin yhdistys ry, 30 000 euroa
 Vantaan taiteilijaseura ry, 1 800 euroa
 Vantaan taiteilijaseura ry, 400 euroa
 Vantaan taiteilijaseura ry, 400 euroa

b) olla myöntämättä avustusta Lasten taidestudio Eronen Artille, koska tapahtuma alkoi 
vuoden 2022 joulukuussa. Avustus olisi pitänyt hakea vuoden 2022 määrärahoista syyskuussa 2022,

c) että käyttöselvitys tulee toimittaa kahden kuukauden kuluessa hankkeen tai tapahtuman 
päättymisestä. Mikäli päätös avustuksen myöntämisestä on tehty tapahtuman jälkeen, 
käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista.

d) ilmoittaa avustusta saaneille yhteisöille, että myönnetystä avustuksesta voidaan sitoumusta vastaan 
maksaa ennakkoon enintään 75 % ja tilityksen jälkeen loput ennen tilityksen hyväksymistä 
lautakunnassa,

e) edellyttää avustusta saaneilta yhteisöiltä, että yhteisö julkistaa Vantaan kaupungin myöntäneen 
yhteisölle avustusta.

Asiakirjat: Taide- ja kulttuuritapahtumien avustushakemukset ovat nähtävillä kulttuuri- ja 
kirjastopalveluiden toimistossa, Silkkitehtaantie 5 C, 2. krs. erikseen sovittaessa. 
Yhteenveto hakemuksista on tallennettu lautakunnan extranetiin.

Täytäntöönpano: Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
- ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle
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